

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. SERBEST ŞEMSIYE FON'A BAĞLI DENİZ PORTFÖY İKİNCİ SERBEST (DÖVİZ) FON İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 07/05/2024 tarih ve 12233903 - 305.04-53468 sayılı yazısı ile Deniz Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu ve yöneticisi olduğu Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon'a bağlı Deniz Portföy İkinci Serbest (Döviz) Fon unvanının Deniz Portföy İkinci Serbest (Döviz-Avro) Fon olarak değiştirilmesine izin verilmiş olup fon izahnamesinin **Fon unvanı** ile birlikte "Giriş" ve **Fon Hakkında Genel Bilgiler** başlığı altındaki fon ve yatırım stratejisi ile ilgili bilgiler ve yöneticinin yetki belgesi hakkındaki bölümleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. Fon'un A grubu pay alım satımları TL ve B grubu pay alım satımları Avro cinsinden yapılmaya devam edilmektedir.

Değişiklikler 10/06/2024 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

DEĞİŞİKLİKLERİN KONUSU:

- 1) İzahnamenin **Fon unvanı** ile birlikte **Giriş ve Kısaltmalar** bölümleri ile (1.1.) numaralı maddesindeki fon unvanı bilgileri, Fon unvan değişikliği sebebiyle aşağıdaki gibi değiştirilmiştir.

Eski Şekil	Yeni Şekil
Deniz Portföy İkinci Serbest (Döviz) Fon	Deniz Portföy İkinci Serbest (Döviz-Avro) Fon

- 2) Fon'un mevcut yatırım stratejisi ağırlıklı olarak Avrupa Para Birimi (EUR) cinsinden para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yaparak Avrupa Para Birimi (EUR) bazında getiri yaratmayı sağlamak iken, yeni yatırım stratejisi uyarınca Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Avrupa Para Birimi (EUR) cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertifikaları ile yerli ihraççıların Avrupa Para Birimi (EUR) cinsinden para ve sermaye piyasası araçlarına yatırılacaktır.
- 3) "Türkiye Elektronik Alım Satım Platformu'nda İşlem Görüp Görmediği" kısmı **"TEFAS'ta işlem görecektir"** şeklinde değiştirilmiştir.
- 4) Kurucu/yöneticinin yetki belgesi bilgileri güncellenmiştir.



DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.